
МУНИЩШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От <м.

О принятии решения о комплексном 
развитии территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«Город Белозерск» в части города Белозерска Белозерского муниципального 
района Вологодской области, утвержденными решением Совета города 
Белозерск от 07.06.2017 года № 48, Постановлением администрации города 
Белозерск от 30.04.2020 № 142 «Об утверждении положения о порядке 
комплексного развития территории в МО «Город Белозерск»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять решение о комплексном развитии территории

муниципального образования «Город Белозерск», в границах земельных 
участков с кадастровыми номерами: 35:03:0000000:824 площадью 14 383 
кв.м.; 35:03:0000000:821 площадью 11476 кв.м.; 35:03:0000000:823 площадью 
1863 кв.м.; 35:03:0102076:280 площадью 6878 кв.м.; 35:03:0102076:281 
площадью 2518 кв.м.; 35:03:0102076:279 площадью 186 кв.м.;
35:03:0000000:822 площадью 11225 кв.м., для размещения объекта «Жилой 
микрорайон ВТ. Белозерск».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Город Белозерск» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации города ^  ' Г.В. Бубнова


